
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-72706

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 24-72706

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 24-45193

Section 2 - Identification de l'acheteur

Commune Le PradetNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830098600013N° National d'identification : 
Le PradetVille : 

83220Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

TRAVAUX DE DESIMPERMEABILISATION DE LA COUR DE L'ÉCOLE ELEMENTAIRE Intitulé du marché : 
CHARLES SANDRO POUR LA VILLE DU PRADET

45233000Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

La commune souhaite créer une cour &quot;OASIS&quot; au sein Description succincte du marché : 
du groupe scolaire Charles Sandro avec une désimperméabilisation des sols ainsi qu'une 
revégétalisation et un changement de jeux

énoncé dans le RcCritères d'attribution : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Lot N° 2 - Travaux d'aménagements paysagers et de végétalisation de la cour d'école du groupe 
scolaire Sandro Date d'attribution : 14/06/24 Marché n° : 2024-34ma Spp, 362 Che Des Arnaud, 83130 
La Garde Montant Ht : 126 381,50 Euros Lot N° 3 - Travaux d'installation de mobilier et jeux pour la 
cour d'école du groupe scolaire Sandro Date d'attribution : 14/06/24 Marché n° : 2024-35ma Apy 
Mediterranee Quali-Cite, Rue Baron Dominique Larrey, 83210 La Farlede Montant Ht : 90 932,98 Euros 
Renseignements complémentaires : Dossier consultable selon les modalités de l'arrêt Tarn et Garonne 
(Ce Ass 4/4/2014 no358994)sur prise de Rdv auprès du service des marchés publics de la Mairie du 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-72706
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-72706


2/2

Pradet par courriel uniquement (marches-publics@le-pradet.fr) et sous réserve que cette consultation 
s'effectue dans le respect des secrets protégés par la loi

21/06/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


